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سیدمحمد خاتمی در ديدار با دبیركل و اعضای شورای مركزی حزب مردم سالاری:

اصلاح طلبان بايد هرچه زودتر برای انتخابات آينده تعيين تكليف كنند
پايان سوگواری

 آغاز رقابت

مردم، عاشق عاشقان
 خدمت و صداقت هستند

تشديد فشار ديپلماتیک
 علیه اسرائیل

صفحه2
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گروه سیاسی- رحمان زین الدین: از همان ساعات اولیه که مشخص شد بالگرد 
حامل رئیس جمهوری شهید و همراهانش از جمله  وزیر امور خارجه و امام جمعه 
استان آذربایجان شرقی سقوط کرده است، تمامی حقوقدانان استناد به اصل 131 
قانون اساسی کردند که در آن به صراحت معاون اول را مسئول اداره اجرایی کشور 
با تایید رهبر معظم انقلاب کرده بود. اما در ادامه این اصل آمده بود که سران قوای 

دیگر با تشکیل کارگروهی مسئولیت برگزاری انتخابات...

مصطفی کواکبیان، دبیرکل حزب مردم ســالاری در مراســم گرامیداشت شهدای 
خدمت که در حســینیه چهارده  معصوم)ع( یافت آباد )ارسبارانی های مقیم تهران( 
برگزار شد با بیان اینکه مردم، عاشق عاشقان خدمت هستند، گفت: وقتی شخصی 
مسئولیتی در نظام جمهوری اســلامی بر عهده می گیرد، اگر صادقانه در خدمت 
مردم باشد، حالا با هر طرز تفکری از هر جریان سیاسی، مردم او را قبول خواهند 

کرد. کواکبیان با اشاره به مراسم تشییع شهدای خدمت در....

دیوان بین المللی دادگستری درباره درخواست آفریقای جنوبی برای توقف تجاوز به 
غزه رای صادر و تاکید کرد: اســرائیل باید فورا حمله نظامی خود به رفح را متوقف 
کند. رئیس دیوان بین المللی دادگستری گفت: آفریقای جنوبی از دیوان خواست تا 
اقدامات بیشــتری را مطابق با تحولات عملیات نظامی در رفح اتخاذ کند. براساس 
گزارش الجزیره، دیروز-جمعه- رئیس دیوان بین المللی دادگســتری افزود: دادگاه 

خاطرنشان می کند که وضعیت انسانی در رفح پس از...

شهدای خدمت آرام گرفتند

تشييع با شكوه
بدرقه امیرديپلماسی تا شاه عبدالعظیم
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در خدمــت کوتاهــی نمی کنــم، خدایا تو 
شاهدی- این زمزمه ی همیشگی عالمی وارسته 
و مجاهدی خســتگی ناپذیر بود کــه در میدان 
ســازندگی برای ایرانی آباد و ســربلند، بی وقفه 
همت گماشت و ســرانجام حین خدمت در راه 
اعتلای وطن، در سانحه دلخراش سقوط بالگرد، 
به همراه تنی چند از یاران صدیقش، به شهادت 

رسید.
او که یار دلسوز رهبری و خادم مخلص مردم 
بود، چه در مسند عدلیه و چه در کسوت ریاست 
جمهوری، هر کجا مســئولیتی برعهده داشت، با 
گام نهادن در میــان مردم و حضوری صمیمانه، 

آرامش و امید را به ارمغان می آورد.
کارگران نیشکر هفت تپه، هیچگاه یاد و خاطره  
سیّد محرومان را از یاد نخواهند برد. او با درایت و 

دلسوزی، امیدی دوباره در دل کارگران دمید و در 
راه احقاق حقوق آنان، گام های بلندی برداشت؛ 
گام هایی که ثمره اش آبادانی و سرزندگی و تولید 
بود. اردیبهشت ماه سال گذشته بود که در سفر 
به خوزستان، نیشکری ها با شادمانی به استقبالش 
شتافتند.  گویی همین دیروز بود که قطارش در 
میان کارگران نیشــکر ایستاد و همدل مردمانی 
شد که به پیشوازش آمده بودند. اما امروز، با خبر 
شهادتش در ســنگر خدمت، دلی پرُ حسرت و 

دریغ برای جامعه کارگری ایران مانده است.
امروز، یک ملّت در ســوگ خــادم صدیق و 
دلسوز خود نشســته است. آیت الله سیّد ابراهیم 
رئیسی، به حق سیّدالشهدای خدمت است؛ کسی 

که بــه معنای واقعی و مصداق این آیه شــریفه 
َ عَلیَْهِ  »مِــنَ المُْؤْمِنِینَ رجَِالٌ صَدَقُوا مَا عَاهَدُوا اللهَّ
لوُا  فَمِنْهُمْ مَنْ قَضَی نحَْبَهُ وَمِنْهُمْ مَنْ ینَْتَظِرُ وَمَا بدََّ
تبَْدِیلًا« با اعتقادی راسخ، صادقانه و خالصانه پای 
در خدمت گذاشت و ســرانجام با شهادت حین 

خدمت، »عند ربهم یرزقون« گشت.
خانواده بزرگ شرکت توسعه نیشکر و صنایع 
جانبی شــهادت ســیّد ابراهیم رئیســی، خادم 
جمهور ایــران، خادم الرضا، مرد میدان خدمت و 
تنی چند از یارانش را به رهبر معظم انقلاب، ملتّ 
شریف ایران و خانواده معزز ایشان تسلیت عرض 
کرده و برای شهدای از جان گذشته علو درجات 

الهی را مسألت می  نماید.

خدمتی كه هيچگاه فراموش نمی شود
 نيشكری ها در سوگ »سيّدالشهدای خدمت«

 دکتر عبدعلی ناصری، مدیرعامل 
شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی

تا پای جان برای ايران و مردم
شهادت سیدابراهیم رئیسی، رئیس جمهور،

 وزیر امور خارجه، امامت جمعه، استاندار تبریز 
و سایر همراهان را به مردم ایران تسلیت می گوییم


